
 

1/2 
Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 
Železničářská 1386/31 
400 03 Ústí nad Labem 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO na ZHOTOVENÍ PROJEKTU STAVBY 

číslo smlouvy Objednatele: E650-S-1897/2020 
číslo smlouvy Zhotovitele: 09/2020 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 
 
Objednatel: Správa železnic, státní organizace 
  zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384 
  Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
  IČO 70994234, DIČ CZ70994234 
                              

organizační jednotka Oblastní ředitelství Ústí nad Labem,  
zastoupená Ing. Martinem Kašparem, ředitelem organizační jednotky 
 
kontaktní adresa / adresa pro doručování písemností: 
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 
Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem 
 

 
Zhotovitel:  

PRISTA s.r.o. 
se sídlem: Hviezdoslavova 641/16, Střekov, 40003, Ústí nad Labem 
IČO: 06760163, DIČ: CZ06760163 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl 
C, vložka 40937 
 
bank. spojení: XXX 
zastoupena: Michalem Černým, DiS. 
 
Korespondenční adresa: Hviezdoslavova 641/16, Střekov, 40003, Ústí nad Labem 

  
 
     
Úvodní ustanovení 
1.1.Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Žatec ON - 

PD, střecha, fasáda, VPP, inženýrské sítě“, ev. č. veřejné zakázky v registru veřejných 
zakázek: 65020115 uzavřely dne 25.05. 2020  Smlouvu o dílo na ZHOTOVENÍ PROJEKTU 
STAVBY (dále jen „Smlouva o dílo“). 

1.2. Smluvní strany ve smyslu článku 5.3. Smlouvy o dílo, se dohodly na uzavření tohoto dodatku 
č. 1 (dále jen „Dodatek“). 

1.3. Tento Dodatek představuje dohodu smluvních stran, která mění původní předmět plnění 
Smlouvy o dílo ve smyslu § 222 odst. 6 a § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. 

 
Předmět dodatku  
2.1.  Článek 3.10. Smlouvy o dílo se ruší a  a nahrazuje se následujícím zněním: 

„3.10 Zhotovitel je povinen ukončit projektové práce a odevzdat PD zadavateli do 
30.09. 2020.“ 
 
 
 



2/2    

 

Odůvodnění dodatku 
3.1. Potřeba úpravy termínu plnění vznikla na základě požadavku objednatele (viz. Příloha č.1), 
který byl vyvolán Ministerstvem Kultury (viz. Příloha č.2). Ministerstvo Kultury vydalo dne 24.06. 
2020 podnět k prohlášení „Železniční stanice Žatec“ za kulturní památku. Je tedy potřeba více času 
na projedníní celé věci s Národním památkovým ústavem. 
 
Závěrečná ujednání  
4.1. Ostatní články a ujednání Smlouvy o dílo, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti 

beze změn. 
4.2. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, jedno pro Objednatele a jedno pro 

Zhotovitele.  
4.3. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li 

Dodatek uveřejňován v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, 
jinak je účinný od okamžiku uzavření. 

4.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho níže připojují své podpisy. 

 
Přílohy 
1. Vyjádření PRISTA s.r.o. 
2. Vyjádření Ministerstva kultury 

 
 
V Ústí nad Labem, dne  28.08. 2020        V Ústí nad Labem, dne 26.08. 2020 
 
 
 
 
 
 
______________________________           _____________________________ 
Objednatel               Zhotovitel 
Ing. Martin Kašpar              Michal Černý DiS. 
ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem           jednatel 
Správa železnic, státní organizace              PRISTA s.r.o. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
               

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1081861

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 202ff254-1402-4ac7-8b93-59c112fc8ba0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika PETRÍKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.09.2020 13:12:00


		2020-09-04T11:12:03+0000




